
 

 

Zarządzenie nr 7/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 15.03.2024 r. 

 

 
w sprawie terminów rekrutacji na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 

jednolite studia magisterskie, profilu praktycznego w roku akademickim 2024/2025  

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 
 

 
Na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na poszczególnych kierunkach studiów pierwszego, drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu w roku 

akademickim 2024/2025, stanowiącego załącznik do uchwały nr 11/2023 Senatu Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu z dnia 31.05.2023 roku zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się następujące terminy rekrutacji na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 

jednolite studia magisterskie, profilu praktycznego w roku akademickim 2024/2025: 

1) termin pierwszy: 01.06.2024 r. do 21.07.2024 r. 

2) termin drugi: 22.07.2024 r. do 25.08.2024 r. 

3) termin trzeci: 26.08.2024 r. do 15.09.2024 r. 

4) termin czwarty: 16.09.2024 r. do 15.10.2024 r. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi ANS w Wałczu. 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


